20.11.2019

111
О Законе Хабаровского края
«О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края».
2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для обнародования.

Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppz-VI-489_201119_soc04.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\1_КОМИТЕТ\7 созыв\2019\2_06.11.19\№ ЗП-VI-483_2 чтение без поправок в качестве Закона\проект постановления.doc/Стрелина Анна Викторовна/